
 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

Náměstí Sv. Čecha 10, 702 00 Ostrava 
 
 

Registrace na Moravskoslezském KFS 
            Pracoviště registračního oddělení Moravskoslezského KFS  provádí : 

• přestupy, hostování a ukončení hostování se souhlasem mateřského klubu podle 

přestupního řádu pro neprofesionální fotbalisty.  

 

• vystavuje duplikáty registračních průkazů a jejich výměny  v případech, že 

fotografie hráče neodpovídá jeho skutečné podobě.  

 

• Vyřizuje žádosti o střídavé starty dle Směrnice FAČR. 

 

• provádí změnu registrace po hostování, které již termínově skončilo. 

 

• Provádí registraci futsalu dle Registračního řádu Svazu futsalu FAČR 

 

• Veškerou výše uvedenou činnost může registrace na Moravskoslezském KFS 

provádět u mužů do úrovně MSFL a mládeže bez omezení. 

 

• Přestup či hostování se provádí výhradně na základě osobního doručení. Poštou 

se uvedené výkony neprovádějí (poštou je možné zasílat nadále na 

registrační úsek FAČR Praha, resp. Olomouc) 

 

• Za provedené výkony se hradí poplatky dle přestupního řádu pro neprofesionální 

fotbalisty, veškeré poplatky se hradí přímo po provedení registrace v pokladně 

MS KFS. 

 
Ing. Vladimír Janoško             Bc. Martin Bednář  
sekretář MS KFS                                                                            předseda MS KFS 


